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8947 RESOLUCION de /8 de marzo /le /986, de la
Secretaría General del Consejo de L'niversidades, por
la que se notifican números de Registro de Personal de
diversos Profesores pertenecientes a Cuerpos Docentes
Universitarios.

limo; Sr.: Esta Secretaria General, en cumplimiento de lo
previsto en el articulo 4.2 del Real Decreto 898/1985, de 30 de
abril, sobre Régimen del Profesorado Universitario, ha resuelto
publicar los números de Registro de Penonal, otorgados por el
R~stro Central de Personal, a los Profesores que se indican de las
Unlversidad~s que se reseñan en el anexo adjunto.

Lo que comunico a V. 1. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 18 de marzo de 1986.-EI Secretario general, Emilio

Lamo de Espinosa.

Ilmo. Sr. Vicesecretario general-del Consejo de Universidades.

ANEXO

Nombre

UNIVERSIDAD DE LEóN

Profesores tiJulares de Universidad

Don Vicente Ena Alvarez .
Don José Maria Lumbreras Quintanill ....

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

Caledrdticos de UniversiJ:kui .

Don Manuel Angel Donado Rodriguez
Doña Pilar García Carrasco--Aponte .

UNIVERSIDAD DE MURCIA -

Número
de Rq.isll"O
de Per!>Ooal

0967644635
0967450846

1071710613
0013402313

Nombre

UNIVERSIPAD DE ALICANTE

Catedráticos de Vniversidaq

Don Pedro Acien Alvarez .
Don Enrique Alcaraz Varo ..
Don Manuel Atienza Rodríguez .
Doña _María Rosa BalJester Añón
Don Carlos Fernand Barciela López ..
Don Antonio Escarre Estévez :.
Don Alberto Gras Martí .
Don Mauro Severo Hemández Pérez
Doña María Carmen Herrero Blanco
Don José Ramón Hinojosa Montalvo
Don -Marco Antonio López Cerdá .
Don Justo Medrano Heredia ..
Don Justo Oliva Molina ....
Doña María Jesús Rubiera Mata
Doña María Teresa. Soler Roch
Don Bernardo Saria Escoms ...
Dop Diego Such Pérez .

UNIVERSIDAD DE BARCELONA

Catedráticos de Universidad

Don Antonio Alegre Escolano .
Doña Mercedes Durfort Coll
Don José Maria Fullola Pericot .
Don Alfonso Hernández Moreno ..
Don Pedro Francisco Santanach Prat ..
Doña Marta Sanz Solé.

Profesores titulares de Universidad

Don Juan Banchs de Naya
Don Salvador de Broca Tella .
Doña Teresa Mampel Astals
Don Antonio Prevosti Mondus
Don Antonio Zonano Olarte .

UNIVERSiDAD DE CANTABRIA

Catedráticos de l./niversidad

Don Marcos Jesús Pantaleón Prieto

UNIVERSIDAD DE LAS ISLAS BALEARES

Catedráticos de Universidad

Don Francisco José Díaz de Castro .
Don José Angel Torres Lana .

I

Número
de Re¡istro
de PffSOual

2366554035
21211151168
1305147424
2249370202
5053509857
2130104313
1997419535
4214546335
0136108446
2248966746
2161564046
0538744613
0003305257
0022104235
2249075024
7393183113
2137852724

3734774368
3771772424
4631503913
3762876457
4620393513
3901450224

3909850668
3645736135
3913359102
4610490502
4602511313

·0876808435

\942819757
Ó055861368

Catedrdticos de Universidad

Don Manuel Aelberto Montoro Ballesteros .....
Don Antonio Pérez Martín

Profesores titulares de Un.iversidad

Don Francisco José AJcaraz Ariza ...
Don José Manuel Cid Dial
Don Carlos Gonzalo Abascal· .
Don Miguel Angel Sánchez~Valv~e García

UNIVERSIDAD DE VALENCIA

Catedráticos de Universidad

Don José Casas Pardo .
Don Secundino del VaUe Tascón ..

Catedrdticos de Universidad

Don Francisco Muñoz Murgui .
Don Francisco Javier Torn Buesa Górnez .

U NIVERSIDAD DE VALLADOLID

Catedrdticos de Universidad

Don Cesáreo Hernández Iglesias .
Don Alberto Herrero de la Fuente .

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

Catedráticos. de Universidad

Don Francisco Bujosa Hornar
Don Martin Gutiérrez Martín
Don Antonio Laguna Castril10 ..
Don Armando Roy Yarza ..

Profesores titulares de ~niversidad

Don Jesús María Abaurrea León ....
Don Juan Antonio Castillo Hernández .
Don José Maria Cuadrat Prat ..
Don Severino Escolano Utrilla ...
Don Juan Francisco García Marín .
Don Guillermo Meléndez Hevia .
Don José María Mir Marín
Doña María Teresa Muiño Blanco.
Don José Miguel Oltra Tomás .
Don Juan Pemán Gavin .
Doña .María Teresa Pinillos Manínez ..
Doña Josefa Reyes Ramírez
Don José· Riquelme Otalora
Don Ignacio Vázquez Orta .
Don Enrique Villas Pedroelo ., .. , ..

2365251557
3151125346

2245929668
0034942124
0971873446
1714034113

2347645413
0962988935

2263024035
1714056957

0773726089
1214512013

4137547624
1162702546

l~~gmm

1576318657
1678181257
4082530646
1769303535
1651473602
0064994268
1785329224
3321355913
1799216968
1785967146
1651653357
41-82645935
2240639102
.0777971935
4570043068


